Fabrikant ID

FESTO Stoppercilinder enkelwerkend DFST

Kenmerken
Serie: DFST

Functie: Enkelwerkend
Magnetisch: Ja

Materiaal huis: Aluminium legering
Bedrijfstemperatuur: 5 / 60 °C

Demping

Boringdiameter

mm

Slaglengte
mm

Cilinders | Stoppercilinder

Artikel

DFST-32-20-Y4-A-G2
DFST-32-20-Y4-A-S-G2
DFST-32-20-L-Y4-A-S-
G2

DFST-32-20-L-Y4-A-G2
DFST-50-30-L-Y4-A-S-
G2

DFST-50-30-L-Y4-A-G2
DFST-63-30-L-Y4-A-G2
DFST-63-30-Y4-A-S-G2
DFST-63-30-Y4-A-G2
DFST-63-30-L-Y4-A-S-
G2
DFST-80-40-L-Y4-A-S-
G2
DFST-80-40-Y4-A-S-G2
DFST-80-40-L-Y4-A-G2
DFST-80-40-Y4-A-G2

Schokdemper
Schokdemper

Schokdemper
Schokdemper
Schokdemper

Schokdemper
Schokdemper
Schokdemper
Schokdemper

Schokdemper

Schokdemper

Schokdemper
Schokdemper
Schokdemper

32
32

32
32
50

50
63
63
63

63

80

80
80
80

20
20

20
20
30

30
30
30
30

30

40

40
40
40

Poortaansluiting Werkdruk
in bar
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10
G1/8 2/10

14167845
14086423
14086424

14086429
14086427
14086402

14086401
14086409
14086406
14086405

14086410

14086418

14086414
14086417
14086413

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8178

E-mail: pneumatiek@eriks.nl

Pagina 1/1

PR1579278031714771_NL_03.07.2024


http://shop.eriks.nl
mailto:pneumatiek@eriks.nl
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086401?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086402?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086405?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086406?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086409?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086410?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086413?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086414?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086417?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086418?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086423?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086424?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086427?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14086429?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/14167845?searchEriksPartno=true

